

Årsredovisning för
Leo Pettersson AB

559311-5859

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leo Pettersson
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leo Pettersson AB, 559311-5859, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tingsryd registrerades år 2021 och bedriver sedan dess journalistik med text och bild samt litterärt och konstnärligt skapande samt inspelningsverksamhet. Företaget bedriver även redaktörsarbete samt redigeringsarbete.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret ägaren varit anställd under delar av året och därmed så har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	283 811	475 749	737 599	347 199
Resultat efter finansiella poster	-97 008	26 346	78 423	223 342
Soliditet %	91,2	89,6	70,1	76,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	239 566	20 644
Balanseras i ny räkning		20 644	-20 644
Årets resultat			-97 008
Belopp vid årets utgång	25 000	260 210	-97 008

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	260 210
Årets resultat	-97 008
Summa	163 202
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	163 202
Summa	163 202

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		283 811	475 749
Övriga rörelseintäkter		0	9 165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		283 811	484 914
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 557	-2 480
Övriga externa kostnader		-148 188	-118 157
Personalkostnader	2	-231 353	-331 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 415
Övriga rörelsekostnader		0	-1
Summa rörelsekostnader		-381 098	-458 028
Rörelseresultat		-97 287	26 886
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		806	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-527	-582
Summa finansiella poster		279	-540
Resultat efter finansiella poster		-97 008	26 346
Resultat före skatt		-97 008	26 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 702
Årets resultat		-97 008	20 644

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 528	50 350
Övriga fordringar		87 637	61 261
Summa kortfristiga fordringar		118 165	111 611
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 125	206 821
Summa kassa och bank		88 125	206 821
Summa omsättningstillgångar		206 290	318 432
SUMMA TILLGÅNGAR		206 290	318 432

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		260 210	239 566
Årets resultat		-97 008	20 644
Summa fritt eget kapital		163 202	260 210
Summa eget kapital		188 202	285 210
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 188	1 063
Övriga skulder		11 900	27 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 001
Summa kortfristiga skulder		18 088	33 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		206 290	318 432

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Tingsryd

Leo Pettersson

2025-06-27

Leo Pettersson
Styrelseledamot

Datum